РАЙОННАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

5 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

16.02.2021
                                                                                                        № 1/6
пгт Кильмезь

О рекомендациях по применению метода определения цены
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.01.2021), на основании протокола заседания постоянной депутатской комиссии по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения, охране окружающей среды, транспорту и жизнедеятельности населения, охране окружающей среды, транспорту и связи от 11.02.2021 года № 2, районная Дума решила:
Рекомендовать главам городского и сельских поселений при заключении договоров  на зимнее содержание дорог, применять следующий метод определения цены договора:
При формировании заявки на зимнее содержание дорог указывать на необходимость заявителей представлять стоимость расчистки единицы площади дорог за один цикл.
Заместитель председателя Кильмезской                               М.М. Фазулов

районной Думы

Глава Кильмезского района                                                  А.В. Стяжкин